
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 РІШЕННЯ 
 

Про делегування Управлінню житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області повноважень та функцій замовника при розробці 
проектної документації та виконанні будівельних робіт по об’єкту «Нове 
будівництво споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) 
Мартусівської початкової школи Філії Ревненського ліцею Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області за адресою: вул. 
Бориспільська, 7, с. Мартусівка, Бориспільський район, Київська область. 
Коригування» 

 
Враховуючи рекомендацію постійної комісії з питань комунальної 

власності, житлової політики, комунального господарства, транспорту, 
енергозбереження та благоустрою, відповідно до ст.31, ст.40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч.3 ст.33 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про архітектурну 
діяльність», Положення про Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області, з метою забезпечення дотримання діючих Державних 
будівельних норм при будівництві та проведенні ремонтних робіт об’єктів 
комунальної власності, здійснення контролю за ефективним використанням 
капітальних вкладень, Гірська сільська рада Бориспільського району Київської 
області 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Делегувати Управлінню житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області повноваження та функції замовника при розробці проектної 
документації та виконанні будівельних робіт по об’єкту «Нове будівництво 
споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Мартусівської початкової 
школи Філії Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області за адресою: вул. Бориспільська, 7, с. Мартусівка, 
Бориспільський район, Київська область. Коригування». 

2. Надати Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 



згоду на проведення будівельних робіт на об’єкті, зазначеному в п. 1 даного 
рішення. 

3. Надати Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Гірської сільської ради Київської області документи, необхідні для 
отримання дозвільних документів на виконання будівельних робіт. 

4. Будь-які дії пов’язані з оголошенням тендеру та змін до проєктної 
документації (додаткові зміни), погоджувати з депутатами Гірської сільської 
ради (попередньо розглянувши на постійній комісії з питань комунальної 
власності, житлової політики, комунального господарства, транспорту, 
енергозбереження та благоустрою (термін надання протокольного рішення   
комісії 7 календарних днів). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Гірської сільської ради.   
 
від 20 лютого 2025 року 
№ 2261-84-VIIІ    
 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 
 


